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Wochenkarte vom
08.01. bis 14.01.26

Kiirbis-Maronen-Suppe
mit Kokusmilch und Kurbisol

Rucolasalat
mit gegrilltem Halloumi und
Hahnchenbruststreifen dazu Tomaten und
Gurken

Ravioli
Gefullt mit Spinat und Ricotta in
Basilikumpesto mit Kirschtomaten und Grana
Padano

Saltimbocca alla romana
dunne Kalbsschnitzel mit Salbei und
Parmaschinken an WeiBweinsauce, dazu
Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

Pizza der Woche
mit marinierten Hahnchenbruststreifen an
Basilikumpesto, Paprika, roten Zwiebeln,
Mozzarella und Rucola und Grana Padano

7,90 €

13,90 €

14,90 €

22,50 €

13,90 €



